Knick Corporate Design  39
Manual / Bedienungsanleitungen
Formate
Die große Produktbreite
des Unternehmens mit ihren
unterschiedlichsten Ver-
packungsgrößen erfordert
entsprechende Format-

30
I sensori Memosens dispongono di un cavo frizione che consente di cambiare
 comodamente i sensori, mentre il cavo di collegamento rimane nell'apparecchio.
Sensori pH
Informazioni più dettagliate sulla nostra offerta sono reperibili su www.knick.de
Sonde termometriche
Nota: In caso di sensore Memosens collegato viene utilizzata la sonda termome-
trica del sensore Memosens. Se non è collegato alcun sensore Memosens, Portavo
902 PH può essere utilizzato come strumento di misura della temperatura.
Sonda termometrica Pt1000 ZU 6959
Programma di fornitura
31Programma di fornituraProgramma di fornitura
Soluzioni tampone Knick CaliMat
Soluzioni tampone pH di qualità pronte per l'uso
Valore pH (20 °C) Quantità N. ordine
2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Gruppo di tamponi
Set 4,00 3 x 250 ml CS-PSET4
Set 7,00 3 x 250 ml CS-PSET7
Set 9,00 3 x 250 ml CS-PSET9